
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Ueckermünde R

I II III IV V VI Punkte

13 4 7 11

25

╳
8
14
22

2
8
16
24

3
9
18
25

5
12
20

Auszeit

Ende
15:14

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

7 17 9 2

105

10:22

1
7

3
10

4
10

5
Auszeit

10:17

S
A
T
Z

2

Start
15:17

B  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

5 17 9 2

811 7

8:20 8:20

╳
6

1
7

3
8

5
Auszeit

6:14

Ende
15:29

A  Ueckermünde S

I II III IV V VI Punkte

13 4 14 11

25

2
6
15
22

4
9
17
24

4
10
18
25

5
13
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w | 26.04.2025 | A-Finale LM | Barth
Frauen

B  HSG Uni Rostock 1 vs. SV Einheit Ueckermünde A

Spiel 17 26.04.2025 10:00 Uhr

Vineta-Sportarena Barth
18356 Barth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  HSG Uni Ros… 6/12

2 Klünder, Maivi X

5 Engelmann, Alenka X
7 Mau, Johanna X
9 Eidam, Lotte X

11 Haack, Nele X

17 Redmann, Tosja Lore X

B  Libero

B  Offizielle

T Ulrich, Jessica E
CT Nießen, Anna E

C

A  Ueckermünde 6/12

3 Stapel, Clara Marie

4 Justus, Alina X
7 Rönsch, Ronja X

11 Rothbart, Lara X
13 Justus, Christina X

14 Großmann, Fiona-Ma… X

A  Libero

A  Offizielle

T Rühl, Detlef
CT Fröhlich, Antje E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HSG Uni Ros… Ueckermünde A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 10 1 314 25 1 0 0
1 2 0 8 2 12 25 1 0 0

3

2 3 0 18 326 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 15:29 Dauer: 5:29

Sieger: SV Einheit Ueckermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bock, Mara 1

2 Gesche, Greta 2

Schr. Sauerschnig, Ella
Assist. Sauerschnig, Ella

Dokument erstellt: 26.04.2025 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


