

U15w | 26.04.2025 | A-Finale LM | Barth

Frauen

B HSG Uni Rostock 1 vs. SV Einheit Ueckermünde A

Spiel 17

26.04.2025 10:00 Uhr

Vineta-Sportarena Barth 18356 Barth



		S		S		art :00	A Ueckermünde			R		de :14	B HSG Uni Ros				S		
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg	Sta	rtaufs	stellung	 	13	4	7	11				7	17	9	2				ľ
ufstellung		S	oielernr.	Ŀ							125 I				5			110	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z											10:22				
			_																
	Aufechlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 8	2 8	3 9	5 12			Auszeit	1	3 10	4 10	5			Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		14 22		18 25	20				,	.9	.9				10:17	

S		Start 15:17 B HSG Uni Ros		R	Ende 15:29		A	s						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	17	9	2			_	13	4	14	11			
Ŀ	11	7					8							25
Z	8:20	8:20												
2	X 6	1 7	3 (8)	5			Auszeit		4 9	4 10	5 13			Auszeit
							6:14	15 22	17 24	18 23	19			

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	7																					
la In		Spielernr.	L.																					
Aufst	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L																								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		4. 8.																						

f B	HSG Uni Ros 6	/12	lack	Ueckermünde 6	/12
2	Klünder, Maivi	Χ	3	Stapel, Clara Marie	
5	©Engelmann, Alenka	Χ	4	Justus, Alina	Χ
7	Mau, Johanna	Χ	7	Rönsch, Ronja	Χ
9	Eidam, Lotte	Χ	11	Rothbart, Lara	Χ
11	Haack, Nele	Χ	13	© Justus, Christina	Χ
17	Redmann, Tosja Lore	Χ	14	Großmann, Fiona-Ma	Χ
$^{f B}$	Libero		lacktriangle	Libero	
f B	Offizielle		lacktriangle	Offizielle	
Т	Ulrich, Jessica	Е	Т	Rühl, Detlef	
CT	Nießen, Anna	Е	CT	Fröhlich, Antje	Ε

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
\oplus	3) +	ISG	i Uni	Ros	Ueckermünde (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	0	10	1	314	25	1	0	0				
1	2	0	8	2	12	25	1	0	0				
				3									
2	3	0	18		326	50	2	0	0				
St	Start: 10:00 Ende: 15:29 Dauer: 5:29												
Sie	ae	r: S	V Eir	nheit l	Jecker	mün	de		2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Bock, Mara		1				
2	Gesche, Greta		2				
		9	Schr.	Sauerschnig, Ella			

Assist. Sauerschnig, Ella